
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

LAHEV S NÁPLNÍ ARGON 4.8 TIG-MIG 20 LITRŮ/200 BAR/4.3 M3

Nová láhev se stlačeným argonem 4.8 20litrů/200bar/4.3 m3,
životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně.

Objednací číslo: lahevAR20l_AR
Výrobce: neuveden

6 668,00 Kč
5 510,74 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Nová láhev se stlačeným argonem 4.8, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně. Nový typ lahve je vybaven
odšroubovatelným ochranným kloboukem pro ochranu uzavíracího ventilu a proti povolení ventilu při manipulaci.

Plyn je vhodný pro svařování všech materiálů metodou TIG a hliníku v metodě MIG/MAG.

Náplň:
argon čistoty 4.8
objem 4.3 m3

Lahev:
Max. provozní tlak: 200bar
Testovací tlak: 315 bar

Lahev je po prodeji ve Vašem vlastnictví, dále již nehradíte žádný nájem ani poplatky vyjma pravidelné tlakové zkoušky po
10 letech! Plnění u nás formou výměny lahve.

UPOZORNĚNÍ:
Tlakové lahve nelze zasílat běžnou přepravní společností. Lahve zasíláme výhradně společností FOFR CZ, která tuto službu
umožňuje za splnění zákonem daných podmínek. Požadavky na přepravu jinou přepravu nemohou být akceptovány.

PŘI OBJEDNÁNÍ LAHVE A OSTATNÍHO ZBOŽÍ ZASÍLÁME LAHEV: PŘEPRAVNÍ SPOLEČNOSTÍ FOFR CZ A DALŠÍ ZBOŽÍ:
PŘEPRAVNÍ SPOLEČNOSTÍ PPL - ABY SE ZBOŽÍ PŘI PŘEPRAVĚ SPOLU S LAHVÍ NEPONIČILO, Z TOHOTO DŮVODU SE MŮŽE
CENA PŘEPRAVY MÍRNĚ LIŠIT. 


